

「ご利用規定」新旧対照表（変更箇所は下線部分）

変更後	変更前
<p>ご利用規定</p> <p>1 ニュースリリースメール配信サービス（以下「本サービス」といいます。）の変更・中止・登録削除</p> <p>(1) 本サービスは、当行の都合により、ご登録者に通知することなく、内容の変更または中止をさせていただく場合があります。</p> <p>(2) ご登録頂いたメールアドレス宛に送信したメールが、登録アドレスが認識できない等の理由で一定回数未着となった場合は、当行の判断により、ご登録者への通知なしに、ご登録を削除させていただくことがあります。</p> <p>2 個人情報のお取扱</p> <p><u>(1) お客様の個人情報を保護するために、SSLによる暗号化を使用しております。</u></p> <p>(2) 本サービスでご登録頂いたご登録者の個人情報については、本サービスの提供以外の目的では使用いたしません。</p> <p><u>(3) 前 (1) および (2) 以外の個人情報の取扱いについては、「個人情報保護方針</u> <u>(http://www.aozorabank.co.jp/privacy/)」をご確認ください。</u></p> <p>3 免責</p> <p>本サービスをご利用いただくことにより、ご登録者に発生する不利益あるいは本サービスを正常にご利用できないことによる登録者の不利益に関しては、当行はいっさい責任を負いません。</p> <p>4 情報の利用</p> <p>当行から配信するニュースリリースの内容を無断転送、二次流用した場合に受ける当行の不利益に対する責任は、利用者にご負担いただきます。また、その際の利用者のいかなる不利益についても、当行はいっさい責任を負いません。</p>	<p>ご利用規定</p> <p>1 ニュースリリースメール配信サービス（以下「本サービス」といいます。）の変更・中止・登録削除</p> <p>(1) 本サービスは、当行の都合により、ご登録者に通知することなく、内容の変更または中止をさせていただく場合があります。</p> <p>(2) ご登録頂いたメールアドレス宛に送信したメールが、登録アドレスが認識できない等の理由で一定回数未着となった場合は、当行の判断により、ご登録者への通知なしに、ご登録を削除させていただくことがあります。</p> <p>2 個人情報のお取扱</p> <p>* お客様の個人情報を保護するために、SSLによる暗号化を使用しております。</p> <p>(2) 本サービスでご登録頂いたご登録者の個人情報については、本サービスの提供以外の目的では使用いたしません。</p> <p>3 免責</p> <p>本サービスをご利用いただくことにより、ご登録者に発生する不利益あるいは本サービスを正常にご利用できないことによる登録者の不利益に関しては、当行はいっさい責任を負いません。</p> <p>4 情報の利用</p> <p>当行から配信するニュースリリースの内容を無断転送、二次流用した場合に受ける当行の不利益に対する責任は、利用者にご負担いただきます。また、その際の利用者のいかなる不利益についても、当行はいっさい責任を負いません。</p>

<p>5 その他の注意事項</p> <p>(1) ニュースリリースの内容によっては、本サービスによる配信を行わない場合もございます。</p> <p>(2) ニュースリリースにつきましては、プレス発表日当日に配信されない場合がございます。</p> <p>(3) <u>本サービスの提供に関する業務の一部を当行の基準により選定した外部業者に委託しております。</u></p> <p>(4) <u>金融機関等を装う電子メールにご注意ください。</u></p> <p>(5) <u>本サービスのメールの内容において、ご登録者の口座番号やパスワードをお尋ねすることはありません。また、インターネットバンキングへのログインを促すことはありません。</u></p> <p>6 本ご利用規定の変更</p> <p>本ご利用規定の内容は、ご登録者への通知なしに、変更することがあります。</p> <p><u>(2018年5月25日現在)</u></p>	<p>5 その他の注意事項</p> <p>(1) <u>携帯電話のメールアドレスをご登録いただいても、配信はされませんので、ご注意ください。</u></p> <p>(2) ニュースリリースの内容によっては、本サービスによる配信を行わない場合もございます。</p> <p>(3) ニュースリリースにつきましては、プレス発表日当日に配信されない場合がございます。</p> <p>(4) <u>本サービスでは、ユーザ登録システムとして、株式会社パイブドビッツのASP「SPIRAL（スパイラル）」を採用しております。</u></p> <p>(5) <u>金融機関等を装う電子メールにご注意ください。</u></p> <p>(6) <u>本サービスのメールの内容において、ご登録者の口座番号やパスワードをお尋ねすることはありません。また、インターネットバンキングへのログインを促すことはありません。</u></p> <p>6 本ご利用規定の変更</p> <p>本ご利用規定の内容は、ご登録者への通知なしに、変更することがあります。</p>
--	---